
UCHWAŁA NR XXVII/.../21 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1448B w miejscowości Wiejki (gm. Gródek)" Powiatowi Białostockiemu w 2022 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 
i 1378) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305)  Rada 
Gminy Gródek uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Gródek wyraża wolę dofinansowania zadania inwestycyjnego  pn. "Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1448B w miejscowości Wiejki (gm. Gródek)" Powiatowi Białostockiemu w 2022 roku 
w kwocie 427.175 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wieczysław Gościk 

Id: 18DDBC86-3CDA-494F-A62A-10AC57724367. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze 
współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego a gminy mogą innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Natomiast art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 305) stanowi, że  z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc 
finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc 
rzeczowa, a podstawą przekazania środków na realizację pomocy jest umowa określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  

Powiat Białostocki pismem ST.420.63.2021 z dnia 20 maja 2021 r. za pośrednictwem 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zwrócił się o uwzględnienie w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Gródek wydatków na 2022 rok w formie pomocy finansowej na 
zadanie inwestycyjne  "Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1448B w miejscowości Wiejki 
(gm. Gródek)" w kwocie 427.175 zł. Jednocześnie zaproponowano przedstawienie Radnym Rady Gminy 
Gródek projektu uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej.  

Niniejsza uchwała intencyjna stanowi potwierdzenie zagwarantowania środków 
finansowych jako wkładu Gminy Gródek w przypadku podpisania umowy na roboty budowlane i 
stanowi podstawę do podjęcia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej na realizację zadania w 
2022 roku.  
 
 

Id: 18DDBC86-3CDA-494F-A62A-10AC57724367. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

